20
il Ik
LLLLL
sin

Siider

RESTAURANT

Mittagsmenu vom 04.02.2026

Menu 1
GuUrbetaler Bratwurstschndgg mit Senfsauce, Lyonerkartoffeln und
Brokkoli

Menu 2 Vegi
Ofenpastinaken mit Joghurtdipp, Randenhummus und Kabissalat

Menu 3 Wochenpasta
Trecce mit Champignonrahmsauce, Majoran und Schinken

Vegetarische Bundner Gerstensuppe

Zu unseren drei Mittagsmenus servieren wir Ihnen wahlweise die
Tagessuppe oder einen kleinen Salat

Rindstatar (140g) mit Angelibeck-Toast und Butter
Nusslersalat mit Speck, Ei, CroGtons und French-Dressing
LUMA Pork Schweinssteak mit Portweinjus Bratkartoffeln und Gemuse

Gurbetaler Rindsfiletstreifen mit Cognacsauce
Taglierini und Gemuse

Forellenfilet (ITA) gebraten mit Mandelbutter Risotto und Gemuse
Kalbsgeschnetzeltes mit frischen Pilzen rohe R&sti und GemuUse
Menusalat oder Menusuppe

Minidessert

24.00

22.00

21.00

28.00
24.00
39.00

48.00

34.00
45.00
5.50

6.00

Weinempfehlung
Weiss - ORO de Castilla Verdejo 2024 Rueda (E) CHF 8.50

Rot - Donna Olimpia 2023 Cabernet Sauvignon /- Franc, Merlot, Pet.Verdot - Toscana CHF 8.80




