



# Mittagsmenu vom 04.02.2026

<b>Menu 1</b>	<b>24.00</b>
Gürbetaler Bratwurstschnägg mit Senfsauce, Lyonerkartoffeln und Brokkoli	
<b>Menu 2 Vegi</b>	<b>22.00</b>
Ofenpastinaken mit Joghurtdipp, Randenhummus und Kabissalat	
<b>Menu 3 Wochenpasta</b>	<b>21.00</b>
Trecce mit Champignonrahmsauce, Majoran und Schinken	

## Vegetarische Bündner Gerstensuppe

Zu unseren drei Mittagsmenus servieren wir Ihnen wahlweise die **Tagessuppe** oder einen kleinen **Salat**

.	
<b>Rindstatar</b> (140g) mit Ängelibeck-Toast und Butter	28.00
<b>Nüsslersalat</b> mit Speck, Ei, Croûtons und French-Dressing	24.00
<b>LUMA Pork Schweinssteak mit Portweinjus</b> Bratkartoffeln und Gemüse	39.00
<b>Gürbetaler Rindsfiletstreifen mit Cognacsauce</b> Taglierini und Gemüse	48.00
<b>Forellenfilet (ITA) gebraten mit Mandelbutter</b> Risotto und Gemüse	34.00
<b>Kalbsgeschnetzeltes mit frischen Pilzen</b> rohe Rösti und Gemüse	45.00
<b>Menüsalat oder Menüsuppe</b>	5.50
<b>Minidessert</b>	6.00

## Weinempfehlung

Weiss - ORO de Castilla Verdejo 2024 Rueda (E) CHF 8.50

Rot - Donna Olimpia 2023 Cabernet Sauvignon /- Franc, Merlot, Pet.Verdot - Toscana CHF 8.80